
 

お知らせ 
 

 

 

クレーム規約の一部追加について 

 

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素よりＪＵ福岡オークションにご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、表題の件ですが、今までフロアマットが付いてないものは「フロアマット欠また

はマット欠」の表記にてお知らせしておりました。しかしながら、欠品の表記がないオー

クション会場も多くある事から、今回のオークションよりＪＵ福岡も「フロアマット欠品」

の記載は行わない事とし、クレームについても対象外とさせて頂きますのでご理解、ご協

力のほど宜しくお願い致します。 

つきましては、現車オークションを基本としておりますので、充分下見の上ご参加下さ

いますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

平成３１年２月１日 

福岡県中古自動車販売商工組合 

 


